est qd̄ dī. i. Thes. iij. Ipse dñs in tuba dei descedet de celo et mortui qui in christo sūt resurgent.

T P. Job. v. dī: Qui in monumētis sūt audiēt vocem filij dei: et qui audierint viuet. hec autē vox dī tuba ut in lfa patet. ḡ re. **T** Lter? vñ q̄ nullo mō ad resurrectionē angelī openit: quā maiorū viuitis est ostensiva resurrectio mortuoz q̄ generatō hoīuz. sed qn̄ hoīes generant aīa nō infundit corpou medianitib̄ angelis. ḡ nec resurrectio q̄ ē iterata p̄iūctio anime et corpis sīt ministerio angeloz. **T** Si ad aliq̄ angelos hoc ministeriū p̄tneat: maxime videt p̄inere ad vtutes q̄z ē miracula facere: sed eis nō ascribit sed archangelis: ut in lfa patet. ḡ resurrectio nō sīt ministerio angeloz. **T** Sed p̄ est qd̄ dī. i. Thes. iij. q̄ dñs i voce archangeli descendet de celo et morui resurgēt. ḡ resurrectio mortuoz ministerio angelico p̄plebit

R īdeo dicendū ad p̄mā qđnē q̄ christi rōne humane nature dī dei et hoīuz mediator: ut in. iij. li. dī. xix. dīctū est. vñ dīna dona a deo in hoīes medante christi huāitate puenit: sicut a morte spūali liberari nō possum: n̄isi p̄ grē donū dīniū datū: ita nec a morte corporali: n̄isi p̄ resurrectioz dīna vtute factaz. et iō sicut christus p̄mitias grē suscepit diuinit̄: et eius grā ē cā nře grē: q̄ de p̄nitudine cī nos oēs accipim̄ grām p̄ grā. Job. i. ita in ipso inchoata ē resurrectio: et sua resurrectio cā est nře resurrectionis: ut sic christus īq̄tū est deus sit p̄ma cā nře resurrectionis q̄sl̄ equoca. s̄z īq̄tū est deus et hō resurgens est cā p̄xima. et q̄sl̄ vnuoca nře resurrectionis. cā autē vnuoca agēs p̄ducit effectū ī similitudine sue forme. vñ nō solū ē causa efficiens sed exemplaris respectu istius effectus. Hoc autē p̄tingit dupl̄. **Q**uinq. n. ipsa forma p̄ quā attendit similitudo agentis ad effectū ē dīrecte p̄ncipiū actionis q̄. p̄ducit ille effectus: sicut calor ī igne calefaciente. **Q**uinq. autē illī actionis q̄ effect̄ p̄ducit nō ē p̄ncipiū p̄mo et p̄ se ipsa forma fm̄ quā attendit similitudo: sed p̄ncipia illī forme: sicut si hō albus generet hominē albū: ipsa albedo generantis nō est p̄ncipiū generatiōis actiue: et enī albedo generantis dī causa albedinis generati: quia p̄ncipia albedinis ī generatiōe sūt p̄ncipia geratua facientia albedinē ī generato. et p̄ huc modū resurrectio christi est cā nře resurrectionis q̄ illud qd̄ facit resurrectionē christi qui ē cā efficiens vnuoca nře resurrectionis agit ad resurrectionē nřam. s. vtus diuinitatis ipius christi: q̄ sibi et patri coīs est. vñ dī Ro. viij. Qui suscitauit ielum christuz a mortuis vnuiscabit vitalia corpora nřa. s̄z ipsa resurrectio christi vtute diuinitatis adiūcte ē cā q̄sl̄ instrumentalis resurrectiois nře opatiōes. n. dīne agebat mediāte carne christi q̄sl̄ qdā organo: sic ponit exēt̄ Damal. i. iij. li. ò tactu corporali q̄ mūdauit leprosū. Matth. viij. **T** Ad p̄mū ḡ dō q̄ cā sufficiens statū p̄duc effēt̄ suū ad quē